REQUERIMENTO Nº 294/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município, dentro do prazo do art.

74 XVI da LOMA, as seguintes informações:

1) Quem atualmente está realizando a limpeza dos ônibus escolares,

utilizando dos produtos químicos necessários para a sua limpeza?

2) Os servidores que utilizam dos produtos estão recebendo devidamente

adicional de insalubridade?

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de dezembro de 2018.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador